
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855041

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, OV, Blansko, ul. Cihlářská

Podnájem moderního bytu 1+1, 45 m2 -
Blansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06140 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Blansko, Cihlářská

Podnájem moderního bytu 1+1, 45 m2 - Blansko

Stylový byt 1+1 v Blansku ? moderní bydlení na dosah přírody i
města

Představujeme vám jedinečnou příležitost k podnájmu tohoto
prostorného a pečlivě zrekonstruovaného bytu 1+1 o rozloze 45 m2,
který se nachází v přízemí domu. Byt je plně vybavený, takže stačí
jen přinést osobní věci a můžete rovnou bydlet.

Po vstupu do bytu vás přivítá prostorná předsíň, která nabízí
dostatek místa pro odložení kabátů, bot a dalších věcí. Z ní se
dostanete do světlé a útulné kuchyně, která je vybavena moderní
kuchyňskou linkou se spotřebiči ? nechybí zde varná deska, trouba,
lednice ani dostatek úložného prostoru. Kuchyně je dostatečně velká
i pro umístění jídelního stolu, který je součástí bytu.

Obývací pokoj je vzdušný, s velkým oknem, které propouští spoustu
přirozeného světla. Ložnici je prakticky oddělena od sedací části
pokoje, což ocení ti, kdo pracují z domova nebo si chtějí vytvořit
útulný relaxační koutek.

Koupelna je opravdovou chloubou tohoto bytu. Byla promyšleně
zrekonstruována tak, aby nabídla maximální komfort ? najdete zde
jak prostornou vanu pro dlouhé večerní relaxace, tak i praktický
sprchový kout pro rychlé osvěžení. Samozřejmostí je moderní sanita
a dostatek úložného prostoru na kosmetiku a drobnosti.

K bytu patří také sklepní kóje o velikosti 2 m2, kam si můžete uložit
sezónní věci, sportovní vybavení nebo cokoliv, co nechcete mít v
bytě.

Celý byt působí velmi čistě, moderně a útulně. Zároveň se jedná o
velmi klidné místo, kde vás nebude rušit hluk z ulice ani sousedé.

Byt se nachází v žádané a tiché části Blanska, konkrétně v městské
části Zborovce. Tato oblast nabízí ideální kombinaci klidu a
dostupnosti veškeré občanské vybavenosti. V pěší vzdálenosti
najdete obchody, zdravotnická zařízení a zastávky MHD. Okolí
prošlo rozsáhlou revitalizací.

Blansko je bránou do Moravského krasu, takže pokud milujete
přírodu, turistiku nebo cyklistiku, budete zde jako doma. V okolí jsou
lesy, vyhlídky a přírodní rezervace, které vám umožní uniknout od
ruchu města a načerpat novou energii.

Blansko je skvěle dostupné jak autem, tak hromadnou dopravou. Do
Brna se autem dostanete za 30 minut. Pokud preferujete veřejnou
dopravu, vlaková a autobusová spojení jsou pravidelná a rychlá ?
vlakem jste v centru Brna za pouhých 25 minut.

Pro koho je byt ideální?
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce či páry, kteří hledají
moderní, klidné a pohodlné bydlení s výbornou dostupností do Brna.
Díky plné vybavenosti a skvělé dispozici se hodí pro ty, kteří chtějí
bez starostí ihned bydlet. 

Byt je volný ihned k nastěhování.

Pokud hledáte komfortní a klidné bydlení v krásném prostředí,
neváhejte mě kontaktovat. Ráda vám byt ukážu osobně! 

Tento byt je pronajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? 
Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? pro řešení vašich dotazů a
požadavků
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města).

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855041

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, OV, Blansko, ul. Cihlářská

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 45

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 45

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 02.03.2025

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Hana Modilim
Mobil: +420 770 320 030
hana.modilim@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2855041

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, OV, Blansko, ul. Cihlářská

3 / 3


